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Stowarzyszenie Nowa szansa w Zamościu, zamykając działalność KIS w 2008 roku i
podsumowując realizowane projekty ? w dniu 18 grudnia 2008 od godz. 1330 przeprowadziło
spotkanie okolicznościowe z okazji Świąt Bożonarodzeniowych. W tym wyjątkowym spotkaniu
w Motelu ?Polak? w Zamościu, uczestniczyło łącznie 57 osób w różny sposób związanych z
działalnością Stowarzyszenia. Stół wigilijny zgromadził uczestników Klubu (KIS), uczestników
Programu aktywności lokalnej (Pal) i beneficjentów projektu ?Krok do Nowego Życia ? II
Edycja?, pracowników i członków Zarządu Stowarzyszenia SNSwZ? realizatorów zadań
projektowych KIS, OWSS.

  Przybyli zaprzyjaźnieni duszpasterze: Ks. dr Eugeniusz Derdziuk, Ks. Tomasz Bazan.
Współpracujące z nami instytucje i organizacje reprezentowali : Halina Rycak ? Dyrektor
MCPR, pracownicy socjalni Miejskiego Centrum, Jan Kozyra ? Dyrektor PUP w Zamościu,
Henryka Kozak, Aleksandra Zając, Aneta Kozieł, Emilia Adamczuk z ZR PCK  w Zamościu,
Ewa Szczepańska ? Prezes Zamojskiego Stowarzyszenia Centrum Wolontariatu. Wśród gości
zasiedli również: Wanda Sędłak ? Przewodnicząca Zarządu Osiedla Powiatowa w Zamościu,
Leszek łuczka ? Przewodniczący Zarządu Osiedla Promyk w Zamościu; współpracujący bliżej
ze Stowarzyszeniem w drugim półroczu 2008.
Ciepłe, treściwe słowa i życzenia świąteczne Ks. Eugeniusza wprowadziły nas w
anielsko-duchową magię Świąt Bożego Narodzenia. Dalszą oprawę duchową prowadził Ks.
Tomasz Bazan, który wyraził słowa uznania dla działalności Stowarzyszania SNSwZ i chęć
bliższej współpracy projektowej w przyszłości. Zachęcił wszystkich do wspólnej modlitwy i
tradycyjnego dzielenia się opłatkiem i życzliwością.
Po podzieleniu się opłatkiem i złożeniu sobie życzeń na Nowy Rok oraz po posileniu się
smaczną wieczerzą, zostały wręczone nagrody za dobrą i owocną współpracę. Uczestnicy
projektów zostali wyróżnieni i nagrodzeni za systematyczne, aktywne i wzorowe uczęszczanie
na różnego rodzaju zajęcia i formy aktywizacji.
Zespół dziecięcy ?CZWÓRKA? ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Zamościu prowadzony przez
Małgorzatę Bakuniak pozwolił nam głębiej, radośniej i śpiewniej przeżywać klimat i nadzieję
Nocy Betlejemskiej, wciągając wszystkich do nauki i wspólnego wykonania kolęd.
Z całą pewnością było to jedno z wyjątkowych, niepowtarzalnych spotkań
integracyjno-okolicznościowych w Stowarzyszeniu, które na długo zapisze się w pamięci jego
uczestników.

  Dziękujemy pięknie uczestnikom spotkania, realizatorom zadań projektowych i osobom
wspierającym działalność Stowarzyszenia, życząc Wszystkiego Najlepszego i Wszelkiej
Pomyślności na każdy dzień Nowego Roku 2009.
Kazimierz Wojtowicz ? Prezes Zarządu Gł. SNSwZ
Małgorzata Greszta-Porębska ? W-ce Prezes Stowarzyszenia  
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